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Piyasa Beklentisi 
 
ĐMKB-100 Endeksi dün %1.36 oranında değer kaybederek teknik açıdan sinyallerini verdiği 
tepe oluşumu ihtimalini güçlendirdi. Hafta başından itibaren sanayi sektörü hisseleri 
desteğinde güçlü kalmaya çalışan endeks, 86.000 seviyesini koruma çabası 
göstermekteydi. Ancak önceki gün sanayi hisselerinin de hafta başından itibaren değer 
kaybeden bankacılık hisselerine katılması, kâr satışlarının genele yayılmaya başladığının 
sinyalini vermiş ve 86.000 seviyesinin korunmasını zorlaştırmıştı. 
 
TCMB Başkanı Erdem Başçı’nın Mardin'deki konuşmasında Reel Efektif Kur (REK) 
endeksinin 120 seviyesini aşması halinde ölçülü faiz indiriminin gündeme gelebileceğini 
açıklaması, döviz ve faiz cephesinde hareketlilik yarattı. Son PPK toplantısından sonra 
TCMB'nin parasal sıkılaştırmaya gideceği yorumları ile değerlenen TL, söz konusu 
açıklamaların ardından %0.36 değer kaybetti ve döviz sepeti 2.066 seviyesinden kapandı. 
Döviz kurunun olması gereken denge değerine yakın olduğunu belirten Başçı, kur ile ilgili 
garanti vermediklerine sadece oynaklığı azaltmaya çalıştıklarını söyledi. Gösterge tahvilin 
faizi ise Başçı’nın açıklamaları sonrasında, TÜFE verisinin beklentilerin üzerinde gelmesine 
rağmen, TCMB’nin 16 Nisan’daki PPK toplantısında faiz indirimi olasılığını fiyatlayarak hızla 
geriledi.  
 
Yurt dışında ise Avrupa ve ABD borsaları sırasıyla %0.95 ve %1.06 oranında değer 
kaybetti. Defansif hisseler öncülüğünde rekor kıran SP500 Endeksine rağmen değer 
kaybeden küçük piyasa değerleri şirketlerin izlendiği Russel2000 Endeksi, dün de %1.64 
oranında düştü. ABD'de dün açıklanan ADP ve ISM servis verileri beklentilerin altında kaldı.  
 
Bugün sabah saatlerinde %2.32 düşen Nikkei Endeksi, Japonya Merkez Bankasının 
beklentilerin üzerinde tahvil alım programı açıklamasının ardından şu saatlerde %1.37 
artıya döndü. Asya’daki diğer borsalarda ise K.Kore’nin savaş durumunda olmasının 
gerginliği ile zayıf bir görünüm mevcut. ABD Savunma Bakanı Chuck Hagel’in K.Kore'nin 
"gerçek ve net" bir tehlike oluşturduğunu açıklamasının yatırımcıları tedirgin ettiği görülüyor.  
ABD vadelileri %0.15 artıda seyrediyor. Avrupa borsalarının ise güne %0.15 oranında 
satıcılı başlaması bekleniyor. Gösterge tahvilin faizi dün 16 baz puan düşüşle %6.27 
seviyesinden tamamlamasının ardından bugün tezgâhüstü piyasada ise %6.23-%6.27 
aralığında işlem görüyor. 
 
Bugün yatay açılmasını beklediğimiz endeksin, saat 14.30’da açıklanacak reel efektif 
kur endeksinin (REK) ardından hareketleneceğini tahmin ediyoruz.  

Haftalık Ajanda 
01 Nisan Pazartesi 
Çin PMI Đmalat Endeksi Mart 
TR 4Ç12 GSYH 
TR PMI Đmalat Endeksi Şubat 
ABD PMI Đmalat Endeksi Mart 
ABD Đnşaat Harcamaları Şubat 
ABD ISM Đmalat Endeksi Mart   
 
02 Nisan Salı 
Almanya PMI Đmalat Endeksi Mart 
AB PMI Đmalat Endeksi Mart 
Đtalya Đşsizlik Oranı Şubat 
Đngiltere PMI Đmalat Endeksi Mart 
AB Đşsizlik Oranı Şubat 
Almanya TÜFE Mart 
ABD ISM NY Endeksi Mart 
ABD Fabrika Siparişleri Şubat 
ABD Motorlu Taşıt Satışı Mart 
 
03 Nisan Çarşamba 
TR TÜFE-ÜFE Mart 
AB TÜFE-Yıllık Mart 
ABD ADP Özel Sektör Đstihdamı Mart 
ABD ISM Hizmet Endeksi Mart 
  
04 Nisan Perşembe 
JP BoJ Faiz Kararı 
Almanya PMI Hizmet Endeksi Mart 
AB PMI Bileşik Endeksi Mart 
Đngiltere PMI Hizmet Endeksi Mart 
AB ÜFE Şubat 
Đngiltere BoE Faiz Kararı 
TR TCMB Reel Efektif Döviz Kuru Mart 
AB ECB Faiz Kararı 
ABD Đşsizlik Başvuruları Haftalık 
 
05 Nisan Cuma 
AB Perakende Satışlar Şubat 
Almanya Fabrika Siparişi Şubat 
ABD Dış Ticaret Dengesi Şubat 
ABD Tarım Dışı Đstihdam Mart 
ABD Đşsizlik Oranı Mart 
ABD Tüketici Kredi Değişimi Şubat 
 

Öne Çıkan Haberler 

• Williams, parasal genişlemeyi azaltmak için henüz çok erken olduğunu savundu.*BloombergHT. 

• FED yetkilisi yaz aylarında parasal genişlemenin yavaşlatılabileceğini söyledi.*FT. 

• ABD’de ekonomi verilerinin beklentileri karşılamaması ekonomideki bahar havasını sorgulatıyor.*CNBC. 

• AMB Başkanı Draghi, Güney Kıbrıs'taki kargaşanın güven duygusunu baltaladığı Avrupa için B Planı'nı 
gözden geçirmeye hazırlanıyor.*BloombergHT. 

• Đspanya’da ekonomideki kırılganlık küçük işletmelere olan kredi akışını kesti.*FT. 

• IMF: Đtalya’nın borcunda sorun özel sektörü vurabilir.*WSJ. 

• Aylık tahvil alım programı ile uzun vadeli varlık alım programını birleştirme kararı alan BOJ, aylık 7 trilyon 
yen değerinde bono alacağını söyledi.*BloombergHT. 

• Ayağını frenden çekti. Erdem Başçı, Merkez'in kredi büyümesine yönelik politikasını değerlendirdi.*Hürriyet. 

• Davutoğlu: Türkiye'nin AB-ABD ticaret anlaşmasına taraf olması hak ve zorunluluk.*EurActiv. 

• Litvanya, Türkiye ile '1 ya da 2' fasıl açmak istiyor.*EurActiv. 
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Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

ARTOG 1.73 18.5% 6,869,753

GSDHO 1.34 11.7% 53,315,312

YGYO 0.68 11.5% 5,541,067

MUTLU 8.12 6.8% 29,421,159

TEKST 1.60 6.0% 96,985,796

En Çok Yükselen Hisseler

 

Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

ORGE 16.65 -15.9% 3,218,789

TRNSK 0.53 -10.2% 29,783

EKIZ 0.72 -10.0% 53,430

MAALT 17.35 -9.6% 12,965,426

RANLO 0.19 -9.5% 16,344

En Çok Düşen Hisseler

 

Bugün Açıklanacak Veriler 
Japonya BOJ Faiz Kararı 
10:53 Almanya PMI Hizmet Mart (B:51.6) 
10:58 AB PMI Bileşik Mart (B:46.5) 
12:00 AB ÜFE Şubat (B:0.1%) 
 

14:00 BOE Faiz Kararı Nisan (B:0.5%) 
14:30 TR Reel Efektif Döviz Kuru Mart 
14:45 AB ECB Faiz Kararı Nisan (B:0.75%) 
15:30 ABD Đşsizlik Başvuruları (B:350 Bin)   
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Şirket ve Sektör Haberleri 
 

• 20 yaş üstü 2 milyon binek otoya hurda teşviki geliyor.*Star. 

• Martta otomobil ve hafif ticari araç pazarı geçen yıla göre yüzde 6 oranında büyüyerek 68 bin 774 adet oldu. Toplam otomotiv pazarı ise ilk çeyrekte 
yüzde 12.41 artışla 152 bin 604'e ulaştı.*Sabah. 

• Demiryolu ağı 12 yıl içinde 2 katı uzunluğa ulaşacak.*Dünya. 

• AKBNK: Banka GM Binbaşgil, sermayemiz banka alımında esneklik kazandırıyor.*WSJ. 

• AKFEN: Faaliyet raporunda 2013 yılında altyapı sektörünün her alanında yatırım fırsatlarını değerlendirme planından bahsedildi. 

• ANELE: BAE Abu Dabi’de mukim Anel Emirates iştirakinin sermayesinin 73,800 TL’den 885 bin TL’ye çıkarılmasına karar verilmiştir 

• ARTOG: Hâkim ortağı olduğu ARP Petrol Üretim petrol arama ruhsatı ardından arama hakkına sahip olmuştur. 

• ATAC: Tahsisli sermaye artışında SPK’nın 26 Mart’ta verdiği kararın uygulanacağı belirtilmiştir. Böylece ödenmiş sermayesi 34 mn TL artırılacak olup 
tahsisli sermaye artışına katılacak ortakların 66.8 mn TL alacağı mahsup edilecektir. 

• ATAC: Bağlı ortaklığı Kışlahan Otelciliğin hisselerinden 4 mn adedinin Gimsan Gediz Đpliğe satılmasına ilişkin yönetim kurulu kararı iptal edilmiştir. 

• AVGYO: 19,200 m2 kapalı alanı olan Samsun Şehirlerarası Otobüs Terminali kirası 187 bin TL, 10,800 m2 kapalı alana sahip Çarşamba Şehirlerarası 
Otobüs Terminali kirası 45 bin TL ve 3,953 m2 kapalı alana sahip Havza Şehirlerarası Otobüs Terminali kirası 33 bin TL olarak revize edilmiştir. 

• AYGAZ: 09.04.2013 tarihinde hisse başına 1 TL nakit temettü dağıtımı ve 500 mn TL kayıtlı sermaye tavanı güncellemesi genel kurulda kabul edildi. 

• BAKAB: Yönetim kurulu başkanı 145,346 adet hisseyi ortalama 2.57 TL fiyattan satın almıştır. 

• BERDN: Şirketin net aktif değeri 3.2 mn TL olan maddi duran varlıklarına bilirkişi heyeti 03.03.2009 tarihinde 138.7 mn TL değer tespit etmiştir. Ayrıca 
11.01.2012 tarihinde net aktif değeri 3.3 mn TL olan arazi ve binalarına 118.6 mn TL değer tespiti yapılmıştır. Öz kaynakların 19.9 mn TL olduğu ve 
ödenmiş sermayesinin 5.2 mn TL olması dolayısıyla TTK 376. Madde kapsamında olmadığı bildirilmiştir. 

• BEYAZ: 3 yıl vadeye kadar 100 mn TL tutarlı tahvil ihracı için SPK’ya başvuru yapılmıştır. 

• BRSAN: Borusan’dan 150 milyon dolarlık fabrika temeli.*Milliyet.    

• BSHEV: Esas sözleşmede amaç ve konu başlığına AR-GE faaliyetleri için gerekli olan laboratuvar ve araştırma merkezi kurma ifadesini eklemiştir. 

• DOBUR: 31.05.2013 tarihinde hisse başına 39.10 kuruş nakit temettü dağıtma kararı almıştır. Son kapanış fiyatına göre temettü verimi %12.65. 

• EKGYO: Đstanbul Başakşehir Ayazma 3. Etap ASKGP işinde Özülke Đnşaat-Öz-Kar Đnşaat ortaklığıyla sözleşme imzalanmıştır. 

• GLYHO: Şirket 100 bin adet hisseyi 1.84 TL fiyattan satın almıştır. 

• GOLDS: Commerzbank’ın şirket aleyhine açtığı davada Bakırköy 6. Asliye Ticaret Mahkemesinin verdiği iflas kararı sonrasında IMKB hissenin işlem 
görmekten men edilmesine ve borsa pazarlarından çıkarılmasına karar vermiştir. 

• GSDHO/TEKST: GSD Holding Tekstil Bankası’nda sahip olduğu hisselerin satışına yönelik BNP Paribas’ı finansal danışman olarak yetkilendirmiştir. 

• ISCTR: Yurtdışında yerleşik yatırımcıya 5.5 yıl vadeli tahvil ihracı onayı ardından yetkilendirme yapılmıştır. Şirketin yapmayı planladığı 550 mn TL 
banka bonosu ve 150 mn TL tahvil ihracı için SPK’ya başvuru yapılmıştır. 

• KOMHL: 2017 yılsonuna kadar geçerli olmak üzere kayıtlı sermaye tavanı 341.6 mn TL olarak onaylanmıştır. 

• PETKM: 2023’te kapasite 6 mn ton olacak.*Vatan. 

• SISE: Genel kurulda 31.05.2013 tarihinde hisse başına 4.73 kuruş temettü ödemesi ve %4.73 oranında hisse dağıtımı onaylanmıştır.  

• SKBNK: 5 yıl vadeye kadar 500 mn USD tutarında tahvil ihracına onay alınmasının ardından yatırımcı toplantısı yapılacaktır. 

• SNGYO: %100 iştiraki olan Eviya Gayrimenkulü tüm aktif ve pasifleriyle devralmaya karar vermiştir. 

• TCRYO: Şirket girişim sermayesine dönüşüm kararı iptal edilerek yatırım holdinge dönüşüm kararı alınmıştır. Kayıtlı sermaye tavanı 20 mn TL’dir. 

• THYAO: THY Teknik ABD’li Gore Designs ile ortaklık ve satın alma görüşmelerine başlamıştır. 

• TUPRS: Bugün hisse başına 3.85 TL olmak üzere toplam 964 mn TL nakit temettü ödemesi yapılacak. Son kapanış fiyatına göre %7.1 temettü verimi 
bulunuyor. Ayarlanmış yeni fiyatı 51.25 TL. 

• TUPRS: Yunanistan’dan yatırım daveti geldi.*Sabah. 

• UTPYA: %19 oranında iştiraki olan Çağ 1 Yapı Malltepe AVM’nin %43.23 oranına sahiptir. Diğer ortak Đlbank sahip olduğu %56.77 oranındaki hisseyi 
Çankaya Belediyesine satmıştır. Çağ 1 Yapı da kendi hisselerinin satışı için belediye ile görüşmelere başlamıştır. 

• VAKBN: 3 milyar USD tutarında tahvil ihracına onay alınmasının ardından ihraç yapmaya hazır hale gelinmiştir. 

• YKBNK: 2.4 milyar TL borçlanma aracı ihraç programı çerçevesinde toplam 350 mn TL banka bonosu ihracı için SPK’ya başvuru yapılmıştır. 

Makro Haberler 
� Türkiye Đstatistik Kurumu (TÜĐK) tarafından açıklanan Mart Ayı TÜFE rakamı %0,66 ile piyasa beklentisinin üzerinde gerçekleşti. Tüketici fiyatlarının 

aylık artış temposu hem bizim %0,45 olarak güncellediğimiz tahminimizi hem de %0,40’lık piyasa öngörüsünü aşmakla kalmayıp aynı zamanda yıllık 
enflasyonunda 0,3 puanlık artış ile %7,29 düzeyine tırmanmasına yol açtı. Böylece yıllık TÜFE yılın üçüncü ayında da %5’lik resmi hedef etrafında 
belirlenen 2 puanlık belirsizlik aralığının üst sınırının üzerinde kalmaya devam ederken, kabaca Ocak ayı seviyesine geri dönmüş oldu. Mart ayında 
ÜFE’nin kaydettiği %0,81’lik artış da %0,48’lik piyasa öngörüsünü ve bizim benzer %0,45’lik tahminimizi önemli ölçüde aştı ve üretici fiyatlarında 
Kasım ayından beri aralıksız devam eden düşüşü sonlandırmış oldu. Böylelikle yıllık ÜFE yedi ay sonra ilk kez yönünü yukarı çevirirken kabaca yarım 
puanlık bir artışla %2,3 seviyesine tırmandı.   

� Yılsonu TÜFE öngörümüzü ise %7,1 olarak koruyoruz. Nisan ayında manşet ve çekirdek için gerileme öngörsek de, bunun Merkez Bankası tarafından 
da işaret edildiği gibi Mayıs ayı ile birlikte yeniden yükseliş eğilimine yerini bırakabileceği fikrindeyiz. Banka’dan farklı olarak bu yükselişin yerini yılın 
son çeyreğinde düşüşe bırakacağını, son dönemde hızlı büyüyen faiz-dışı harcamaların düzeltici gelir yönlü tedbirlerin olasılığını yükseltmesinden 
dolayı, düşünmüyoruz. %5’lik hedefin yakalanması için çekirdeğin bu düzeyin önemli ölçüde altına gerilemesi gerektiğine inanıyor, ancak Banka’nın 
TL’nin değerlenmesi karşısındaki tavrı nedeni ile bunu olası görmüyoruz. 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Nispetiye Caddesi Akmerkez E–3 Blok Kat:4 

Etiler / Đstanbul   Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 317 69 32 strateji@yf.com.tr 
 
Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da 
yayınlanamaz. Yetkili alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, 
yayılması veya mesajda yer alan hususlarla ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer 
mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen 
ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. bu mesajın içerdiği bilgilerin doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir 
garanti vermemektedir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı 
ile hazırlanmıştır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi olarak 
yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer 
alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  Bu e-posta içeriğinde yer alan 
çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek 
zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 
saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman 
Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir 
sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

  
Emre Birkan  Genel Müdür Yardımcısı  emre.birkan@yf.com.tr  +90 (212) 317 69 00 

  
Araştırma Bölümü 
  
Zümrüt Can Ambarcı Müdür    zumrut.ambarci@yf.com.tr +90 (212) 317 69 35 
  
Levent Durusoy  Baş Ekonomist   levent.durusoy@yf.com.tr +90 (212) 317 69 33 
  
Strateji Bölümü 
  
Hakan Tezcan  Stratejist   hakan.tezcan@yf.com.tr  +90 (212) 317 69 59 
  
Göksel Tekiner  Yönetmen                     goksel.tekiner@yf.com.tr  +90 (212) 317 69 44 
Hüseyin Sert  Uzman Yrd.   huseyin.sert@yf.com.tr  +90 (212) 317 69 47 

  
Kurumsal Finansman Bölümü 
  
Pervin Bakankuş  Müdür     pervin.bakankus@yf.com.tr +90 (212) 317 68 70 

  
Türev Ürünleri Bölümü 
  
Oya Altıngözlü Pekel  Müdür     oya.pekel@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 62 

Şubelerimiz 

Akmerkez +90 (212) 317 69 00   Merkez   +90 (212) 263 00 24 

Adana +90 (322) 458 77 55   Ankara – Çankaya +90 (312) 438 14 37 

Ankara – Kızılay +90 (312) 417 30 46   Antalya   +90 (242) 243 02 01 

Bakırköy +90 (212) 543 05 04   Bursa   +90 (224) 224 47 47 

Çiftehavuzlar +90 (216) 302 88 00   Đzmir   +90 (232) 441 80 72 

Đzmit +90 (262) 325 40 30   Konya   +90 (332) 237 76 77 

Kozyatağı +90 (216) 386 74 00   Samsun   +90 (362) 431 46 71 

TSKB (Acente) +90 (212) 334 50 50 
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Günlük Teknik Analiz Önerilerinin Performansı

Önerilerin Getirisi (100 TL anapara) Endeks Getirisi (100 TL anapara)

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

              

Uzun Vadeli Portföy Önerimiz 

Hisse Kapanış 
Önc. 
Gün K.  Değ. (%) Hedef

Getiri 
Potans.(%)

EKGYO 2.88 2.92 -1.37% 3.70 28.47%

HALKB 18.95 19.60 -3.32% 21.20 11.87%

KOZAL 42.20 42.00 0.48% 54.00 27.96%
TCELL 12.15 12.15 0.00% 14.10 16.05%

THYAO 7.42 7.42 0.00% 7.90 6.47%

TKFEN 7.72 7.76 -0.52% 9.10 17.88%

YKBNK 5.64 5.74 -1.74% 6.50 15.25%
* Model portföyümüzde yer alan şirketler, uzun vadeli temel analiz performansları

dikkate alınarak seçilmiştir. Yatırım kararları bu perspektife göre değerlendirilmelidir.
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